
 
 

Liceo Statale “G. Buchner” 
Via Delle Ginestre n.39 - 80077 ISCHIA (NA) - ITALIA 
Tel . 081982889 - Fax 0813331801 - C.M. napc22000a - C.F. 91005970636 

E-mail napc22000a@istruzione.it - Sito www.liceoischia.edu.it 

 

Pagina 1 di 2 
 

 

 

 

 

 

 
 

Agli interessati 

All’albo on line 

Agli atti

Decreto pubblicazione graduatoria definitiva selezione esperti madrelingua inglese per 
insegnamento nei corsi per il conseguimento della certificazione Cambridge livello B1-B2-C1 
a.s.2024/25 

 
LA DIRIGENTE 

VISTO Il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e 

integrazioni; 

TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, 

comedefiniti dall'articolo 25, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, 

n. 165 e dall’articolo 1, comma 78, della legge n. 107 del 2015; 

VISTO l’avviso pubblico di selezione interno/esterno per l’individuazione di n° 3 esperti 

madrelingua inglese Prot. 13215 del 17-10-2024; 

ESAMINATE le domande pervenute; 

VISTI i lavori della commissione nominata con prot. 13898 del 29/10/2024; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 30/10/2024 con prot. 13981; 

RILEVATO che nei termini previsti non è pervenuto alcun reclamo avverso la suddetta graduatoria  
provvisoria 

 

 

DISPONE 

 
la pubblicazione sul sito WEB e all’albo in data 11/11/2024 della seguente graduatoria provvisoria 

relativa alla selezione esperti madrelingua inglese per insegnamento nei corsi per il 

conseguimento della certificazione Cambridge livello B1-B2-C1 a.s. 2024/25 





 
 

Liceo Statale “G. Buchner” 
Via Delle Ginestre n.39 - 80077 ISCHIA (NA) - ITALIA 
Tel . 081982889 - Fax 0813331801 - C.M. napc22000a - C.F. 91005970636 

E-mail napc22000a@istruzione.it - Sito www.liceoischia.edu.it 

 

Pagina 2 di 2 
 

 
 

Esperto 
Madrelingua 

TITOLI 
ACCADEMICI/PROFESSION
ALI CONSEGUITI IN UN 
PAESE ANGLOFONO: 
-BA / Bachelor of Art; BSC 
/ Bachelor of Science. 
- MA / Master of Art; MSC 
/ Master of Science.  
- TOEFL  
-Esaminatore Cambridge 
 
 
 
 
 
Max :55 punti 

TITOLI 
ACCADEMICI/PROFESSIONA
LI CONSEGUITI IN ITALIA : 
-Laurea in Lingua e 
letteratura Inglese 
-Abilitazione 
all'insegnamento della 
lingua inglese.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Max:25 punti 

ESPERIENZE 
PROFESSIONALI 
AFFERENTI ALLA 
TIPOLOGIA 
D'INTERVENTO: 
Esperienze di docenza in 
interventi afferenti alla 
tipologia di intervento in 
scuole secondarie di II 
grado nella preparazione 
atta a conseguire una 
delle certificazioni 
CAMBRIDGE: PET, FCE, 
CAE.  
 
 
 
Max:20 punti 

Totale 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Max:100punti 

Di Iorio 
Justine 

0 15 16 31 

Ferrandino 
Maddalena 

0 0 20 20 

Conte 
Carolina 
Angelica 

10 0 6 16 

Iacono 
Pauline 
Josephine 

0 0 6 6 

 

 

Resta ferma la facoltà dell’istituzione di procedere alla rettifica di eventuali errori anche 

successivamente, sulla base della graduatoria definitiva, nell’esercizio del potere di autotutela 

della Pubblica Amministrazione.  

Avverso il presente decreto, avente carattere definitivo, è ammesso, esclusivamente per vizio 

di legittimità, ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 

120 giorni dalla pubblicazione dello stesso. 

 

La Dirigente 

Prof.ssa Assunta Barbieri 
(documento firmato digitalmente) 


		2024-11-11T00:09:35+0100
	ASSUNTA BARBIERI




